
Uchwała Nr XXV/201/2020 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorsko-budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków. 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1  ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr XLIII/250/2013 

Rady Gminy Ostróda z dnia 7 października 2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków usytuowanych na terenie Gminy 

Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 2916 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda 

uchwala, co następuje 
 

§ 1. Przyznaje się Parafii p.w. św. Trójcy w Kraplewie Kościoła Ewangelicko-

Metodystycznego w RP dotację w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) na 

zakup stolarki okiennej do zabytkowego Kościoła Ewangelicko-Metodystycznego w 

Kraplewie, wpisanego do rejestru zabytków.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


